

*Rada Miejska*

URZĄD MIASTA I GMINY  
w Wąchocku

23.08.2010

WPLYW...  
L.dz. 2812 podpis *Bwely*

*Załącznik nr 6*

RADA MIEJSKA  
w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1

Dnia 2010-08-23  
23.08.2010

W PŁYNEŁO  
L.dz. .... podpis *W. Białowski*

## SPRAWOZDANIE Z PRZYGOTOWANIA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PARSZOWIE DO ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO 2010/2011

W okresie wakacji wykonano prace, które mają na celu przygotowanie szkoły do prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania. Dokonano szeregu drobnych napraw sprzętu szkolnego. Odświeżono pomieszczenia szkolne np. sale lekcyjne, łazienki, zaplecza sportowe. Gruntowny remont został przeprowadzony w salach nr 9, 11, 20, zapleczu kuchennym, pokoju nauczycielskim, zapleczu sali nr 20. Sale te zostały pomalowane.

W pokoju nauczycielskim, sali nr 20, która będzie przeznaczona na zajęcia gimnastyki korekcyjnej zostały położone wykładziny podłogowe dostosowane do zajęć. Zaplecze sali nr 20 – dawne zaplecze chemiczne, będzie służyć jako harcówka dla drużyny harcerskiej działającej w szkole. Prace w sali nr 20 i pomieszczeniu przeznaczonym na harcówkę zostały wykonane częściowo w czynie społecznym a także dzięki sponsorom: płytki do harcówki firma CERRAD Starachowice, kamień do kominka – Kamex Suchedniów, elementy drewniane do kominka – Rafał Rymarczyk, wykonanie kominka w czynie społecznym – Rafał Połec, wyposażenie harcówki – ze środków pozyskanych przez prowadzących drużynę harcerską (zbiórka i sprzedaż złomu). Gruntownemu remontowi został poddany również górny hol szkoły (I piętro z ciągami komunikacyjnymi do II piętra) – malowanie natryskowe, montaż listew zabezpieczających.

W trakcie realizacji jest zmiana nawierzchni przed szkołą (plac przed głównym wejściem), wymiana płytek na schodach wejściowych, teren przed ogrodzeniem, wejście na teren szkoły - zalecenia SANEPIDU ze Starachowic. Jest to inwestycja Urzędu Miasta i Gminy Wąchock bardzo ważna i potrzebna dla całej społeczności szkolnej. Ze środków szkoły zostaną zamontowane cztery betonowe ławki i kosz parkowy. Teren wokół szkoły był systematycznie porządkowany i koszony.

Reasumując powyższe działania i szereg prac organizacyjnych na rzecz szkoły należy stwierdzić iż obiekt Szkoły Podstawowej w Parszowie jest bezpieczny, funkcjonalny i przygotowany do rozpoczęcia roku szkolnego 2010/2011.

Szkoła dysponuje pomieszczeniami odpowiednimi do prawidłowego przebiegu procesu kształcenia, wychowania i opieki. Zapewnia zdrowe, bezpieczne i higieniczne warunki pracy i nauki.

*B*

URZĘDNIK SZKOŁY  
mgr Barbara Gajewska